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NOME E-MAIL INSTITUCIONAL 

Arakén Guedes Barbosa arakenguedes@gmail.com 

Carlos Eduardo carlos.pimentel@ufpe.br 

Gabriela Figueiredo Dias  gabriela.fdias@ufpe.br 

Alexandre César Batista da Silva alexandre.cesar@ufpe.br 

Anderson Gomes anderson.gsouza@ufpe.br 

Elidomar da Silva Alcoforado elidomar.alcoforado@ufpe.br 

Hérique Costa Ribeiro herique.lima@ufpe.br 

Mariana Falcão mariana.falcao@ufpe.br  

Kécia da Silveira Galvão kecia.galvao@ufpe.br 

Lilian Outtes lilian.wanderley@ufpe.br  

Luís Henrique Souza luis.souza@ufpe.br 

Maria Helena maria.hcsilva2@ufpe.br  

Michelaine Machado michelaine.silva@ufpe.br  

Nilson Ximenes nilson.ximenes@gmail.com 

Pollyana Fraga pollyanna.fraga@ufpe.br 

Rosane Maria Alencar da Silva rmas3@cin.ufpe.br  

Simone de Lira Almeida simone.almeida@ufpe.br 

Sueny Carla sueny.carlasilva@ufpe.br 

Viviane Santos Salazar viviane.ssalazar@ufpe.br 

Vivianne Padilha vivianne.padilha@ufpe.br  

Wendell Domingos wendell.domingos@ufpe.br 

 


